land opposite on the other side, and then going along the wall of the

Chanonry to the common road at the cross where the boundary began,

that is to say at the girth cross foresaid, including the whole town and

burgh of Old Aberdeen, along with the tiend sheaves within the above-

written bounds with altar dues, revenues and other emoluments whatso-

ever pertaining to the perpetual vicarage by law or custom ; and for its

endowment we have erected in perpetuity, assigned, applied and appro-

jiriatcd the tithes, first fruits and other emoluments, accruing to it
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corporalem realem et actualem possessionem sen quasi [ius] ecclesie villa

noue huiusmodi per nos vt premittitur de novo erecte eidem Wilhelmo

strathachin collate juriumque et pertinentium predictorum cum omnium

et singulorum fructuum reddituum prouentuum Juriumque cmolument-

orum eiusdem et pro tempore existentium pleonaria et omnimodo per-

ceptione per predictarum litterarum apostolicarum presentisque nostri

processus traditionem et concessionem ponimus et inducimus ac etiam

Investimus de eadem presentium per tenorem. Que omnia et singula

necnon litteras apostolicas huiusmodi huncque nostrum processum ac

omnia et singula in eiis contenta vobis omnibus et singulis supradictis ac

omnibus aliis et singulis quorum interest Intererit aut Interesse in futuris

quomodolibet poterit tenore predictorum Intimamus insumamus et deduc-

imus et deduci volumus per presentes. In quorum omnium et singulorum

fidem et testimonium premissorum presentes literas sive presens publicum

instrumentum huiusmodi nostrum processum in se continentes sive

continens exinde fieri et per Notarium publicum subscriptum subscribi et

publicari mandanimus sigilloque nostro Jussimus et fecimus appensione

communiri data et acta etiam hec in palatio abirdonensi hora quarta post

meridiem sub anno Incarnationis dominice millesimo quadringentesimo

according to circumstances as by the tenor of this present writing we

erect, assign, apply respectively and appropriate them. And also from

the said parochial church thus by us erected, as is before said, with all

its rights and privileges, whose fruit, income, and emolument accordmg

to the ordinary valuation has not from its first erection exceeded the

annual value of four pounds sterling, being vacant, we by this present

writing by the apostolic authority provide for and endow the foresaid

William Strachan, there present and on bended knees humbly begging